CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPltí
ESTADO DO PARANÁ : i 1

I I
s

PORTARIA N°031/19

O Presidente da Câmara Municipal de Coméiio
Procópio, Estado do Paraná, Edímar Gomes Filho, usando de suas prerrogativas |! |
regimentais.

RESOLVE: li I
■  i i

Exonerar Vânia Cristina de Silva, RG 7.997.287-8 j u

5i ijvSESP-PR, CPF 038.077.749-55, residente e domiciliada nesta cidade de Coméiio | f
Procópio, à Rua Rubi, 165 - Jd. Panorama, do cargo público de preenchimento eni |
comissão de Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Coméiio Procópio, a | |
partir de 12 de março de 2019. 1;

Cornélio Procópio, 12 de março de 2019.

r" ^
ti

Prefiíidente li "

EDIMÀR^tíMES FILHO

li ii
li

^  íi;

ii i:

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp(^onda.com.br - Coméiio Procópio ̂